

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Χωματουργικά - Καθαιρέσεις									
1	Καθαίρεση πλακών από άοπλο ή ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης.	ΝΑΟΙΚ Ν22.10.02	ΟΙΚ 2226	1	m3	27,00	112,50	3.037,50	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	2	m2	100,00	5,60	560,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	3	m2	180,00	7,90	1.422,00	
4	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	ΝΑΟΙΚ 20.07	ΟΙΚ 2135.1	4	m3	120,00	22,50	2.700,00	
5	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	5	ton	270,00	7,30	1.971,00	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	6	m3	100,00	15,70	1.570,00	
7	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	7	m3	20,00	4,50	90,00	
8	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	8	tonx1 0m	1.350,00	2,00	2.700,00	
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Ν10.07.01	ΟΙΚ 1136	9	m3.k m	3.900,00	0,20	780,00	
Σύνολο : 1. Χωματουργικά - Καθαιρέσεις								14.830,50	14.830,50
2. Σκυροδέματα									
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	10	m2	5,00	22,50	112,50	
2	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	11	m2	10,00	15,70	157,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A	ΝΑΟΙΚ 38.20.01	ΟΙΚ 3872	12	kg	25,00	1,13	28,25	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	13	kg	2.200,00	1,07	2.354,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	14	kg	250,00	1,01	252,50	
6	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	15	m3	28,00	106,00	2.968,00	
Σύνολο : 2. Σκυροδέματα								5.872,25	5.872,25
3. Αποκαταστάσεις - Ανακαινίσεις - Λοιπές εργασίες									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	16	m2	100,00	5,60	560,00	
2	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	17	m2	100,00	53,60	5.360,00	
3	Αποκατάσταση περιμετρικής στεγάνωσης κουφωμάτων αλουμινίου.	ΝΑΟΙΚ Ν79.37	ΟΙΚ 7936	18	MM	20,00	5,00	100,00	
Σε μεταφορά								6.020,00	20.702,75

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							6.020,00	20.702,75
4	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	19	kg	20,00	5,60	112,00	
5	Αποκατάσταση στεγάνωσης με ελαστομερείς μεμβράνες	ΝΑΟΙΚ Ν\79.11.Α1	ΟΙΚ 7912	20	m2	20,00	60,00	1.200,00	
6	Αποκατάσταση φθορών στις επιφάνειες αποξήλωσης των μονάδων κλιματισμού	ΝΑΟΙΚ Ν\71.01.Α	ΟΙΚ 7104	21	TEM	41,00	40,00	1.640,00	
7	Μόνωση Κατακόρυφων Αρμών Διαστολής	ΟΙΚ Ν\79.35	ΟΙΚ 7935	22	m	15,00	30,00	450,00	
8	Αποκατάσταση επιχρισμένων επιφανειών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Ν\77.15	ΟΙΚ 7735	23	m2	200,00	5,00	1.000,00	
9	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	24	m2	15,00	13,50	202,50	
10	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	25	m2	100,00	1,70	170,00	
11	Ανακαίνιση χρωματισμών εσωτερικών επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής , στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	26	m2	6.000,00	5,50	33.000,00	
12	Ανακαίνιση χρωματισμών επιχρισμάτων εξωτερικών επιφανειών με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής , στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Ν\77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	27	m2	5.500,00	6,00	33.000,00	
13	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	ΝΑΟΙΚ 77.99	ΟΙΚ 7797	28	m2	3.000,00	0,34	1.020,00	
14	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	29	m2	180,00	13,50	2.430,00	
	Σύνολο : 3. Αποκαταστάσεις - Ανακαίνισεις - Λοιπές εργασίες							80.244,50	80.244,50
	4. Η/Μ εργασίες								
1	Αποξήλωση μονάδων κλιματισμού (fan-coils)	ΝΑΟΙΚ Ν\22.70.Α	ΟΙΚ 2275	30	TEM	27,00	40,00	1.080,00	
2	Φρέατο συλλογής ομβρίων, διαστ 50x50 cm, βάθους έως 50cm.	ΑΤΗΕ Ν\8066.1.50.50	Η\Μ 10	31	TEM	5,00	180,00	900,00	
3	Φρέατο σχαρωτό συλλογής ομβρίων, διαστ 120x30 cm, βάθους έως 50cm.	ΑΤΗΕ Ν\8066.1.120.30	Η\Μ 10	32	TEM	4,00	260,00	1.040,00	
4	Καλύμματα Φρεατίων Χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ Ν\8072.1	Η\Μ 29	33	kg	70,00	2,50	175,00	
5	Πλαστικός Σωλήνας αποχέτευσης ή ομβρίων από PVC-U, Φ100/6atm	ΑΤΗΕ Ν\8042.Φ100.6	Η\Μ 8	34	m	30,00	22,93	687,90	
6	Πλαστικός Σωλήνας αποχέτευσης ή ομβρίων από PVC-U, Φ125/6atm	ΑΤΗΕ Ν\8042.Φ125.6	Η\Μ 8	35	m	60,00	23,19	1.391,40	
7	Έλεγχος και αποκατάσταση αγωγών γείωσης.	ΑΤΗΕ Ν\9340.ΕΛ	Η\Μ 45	36	TEM	1,00	300,00	300,00	
8	Ιστός Φωτισμού από αλουμίνιο, ύψους 3m	ΑΤΗΕ Ν\9322.3Μ	Η\Μ 101	37	TEM	4,00	420,00	1.680,00	
9	Φωτιστικό Σώμα κορυφής ιστού, φωτισμού περιβ χώρου, τύπου LED, Lumen>5.000, 4.500oK, IP-64.	ΑΤΗΕ Ν\9361.ΠΕΡ	Η\Μ 103	38	TEM	4,00	220,00	880,00	
	Σε μεταφορά							8.134,30	100.947,25

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							8.134,30	100.947,25
10	Προβολέας LED 100W, αυτόνομης λειτουργίας, εξωτερικού φωτισμού, με ανιχνευτή κίνησης.	ΑΤΗΕ ΝΙ9361.ΑΥΤ.10 0	ΗΛΜ 103	39	ΤΕΜ	11,00	150,00	1.650,00	
11	ΜικροΑυτόματος Διακόπτης για ασφάλιση ηλεκτρ γραμμών, 1x10Α	ΑΤΗΕ ΝΙ8916.1.10	ΗΛΜ 55	40	ΤΕΜ	11,00	8,65	95,15	
12	Πλαστικός Σπирάλ Σωλήνας Προστασίας Καλωδίων από PVC-U, ενδ τύπου Κουνιδis ConFlex Φ20 και πάχους 3,0 mm.	ΑΤΗΕ ΝΙ8732.ΣΠΙ.20	ΗΛΜ 41	41	m	60,00	6,10	366,00	
13	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Τριπολικό διατομής 3 Χ 2,5 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.3.2	ΗΛΜ 47	42	m	100,00	5,48	548,00	
14	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm ²	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	43	m	220,00	5,07	1.115,40	
	Σύνολο : 4. Η/Μ εργασίες							11.908,85	11.908,85
	Αθροισμα								112.856,10
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	20.314,10
	Αθροισμα								133.170,20
	Απρόβλεπτα							15,00%	19.975,53
	Αθροισμα								153.145,73
	Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								6.902,20
	Αθροισμα								160.047,93
	ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών								1.242,40
	Αθροισμα								161.290,33
	ΦΠΑ							24,00%	38.709,68
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								200.000,01
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001								200.000,00

Οι Μελετητές

Θεωρήθηκε

Παναγιώτης Κακουδάκης
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Παναγιώτης Κακουδάκης
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός
Αναπλ.Πρόιστ.Υποδ/σης Τεχν.Έργων

Χαράλαμπος Κυριακάκης
Διπλ. Ηλεκτρολόγος Μηχανικός